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Здружение на ракометни тренери на Македонија 

 

 mail: zrtmakedonija@gmail.com 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
СЕМИНАР НА РАКОМЕТНИ ТРЕНЕРИ 

Охрид, 17 Јуни 2023 год.                                                    

    Спортска сала “Билјанини Извори”                 17  Јуни 2023 год. – сабота 
 

10.30                 Пристигање и пријавување на учесниците  

11.00 - 12.30  ЕХФ Ринк Конвенција 2020-2024 

   Проф. д-р Гино Стрезовски 

12.30- 14.00          Правила во ракометна игра 

Камер Металари 

 

___________________________________________________________________________               

  14.00- 16.00              ПАУЗА 

16.00 - 17.30  Тактичко технички тренинг на голман во натпреварувачки 

период 

                                    Ице Соколески – Master Coach  

17.30 - 19.00              Одбрана 5:1 

                                   Радослав Стојановиќ – Master Coach  

 

Котизација за учество (4.000,00 ден.) најдоцна до 15.06.2023 на 

ЗРТМ - Скопје 

ж-ска 300000001446306 - Комерцијална банка АД Скопје 

 

Контакт: Даниела Дамјановска 

Тел:078/276-006 

 

Здружение на ракометни тренери на Македонија 

Претседател 

Проф. д-р Гино Стрезовски                                                                                                                                                  
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